idem qui supra m. p. 
(P. H.) 

(A magy. kir. orsz. levéltárban levő eredetiről). 

le) 

A rendek átirata a budai basához. 

Válaszolnak a vezérek hozzájok küldött levelére s jelen-
tik, hogy Rákóczyt visszafogadták a fejedelemségbe. Kijelen-
tik, hogy ök továbbra is hívek maradnak a portához, de kérik 
a basát, hogy Jenő kiadásának kivánatával hagyjon fel s le-
gyen jó törekedő a szultánnál. 

(Egész terjedelmében lásd Bethlen Imre, II. Rákóczi/ 
György ideje 169—172. II.) 
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V 
Jelentések az országgyűlés befolyásáról. 

1. 
D e d a t o 8. F e b r u a r i i A n n o 1658. C a s s o v i a . 

Georgius Rákóczy Transsylvaniam ingressus, guberna-
tionem reassumpsit et dirigit cuncta ut princeps. Dominus 
Redey sese in certam quandam Transsylvaniae civitatem. 
Brassó dictam. recepit, unde expediti sunt ad portám Ottoma-
nicam certi ablegati, percunctaturi, in quonam cardine et statu 
dignitas noviter electi principis permansura sit. Circa Yara-
dinum multa latrocinia et praedae patrar tur ; quicunque fide-
litatem erga Frauciscum Redey servabant, cuncta eorum bona 
in praedam et rapinas convertantur; etiam consors domini 
Francisci Redey per milites Georgii Rákóczy spoliata est. 
Domini Zolyomy, Joannes Bethlehem et Gabriel Haller fuga 
sese salvarunt. bonis domini Haller iu arce Jenő habitis in 
praedam conversis. Dicuntur etiam nonnalli ex Transsylvanis 
imploratum opem Turcarum ivisse, siquidem princeps Ra-
koczyus per vim principatum iterum suscepit. Insuper fe-
runt Joannem quoque Kemeny cum multis Tartarorum co-
piis adversus Transylvanos venire, quorum metu homines 
circa Varadinum perculsi sese et res suas in tutiora recipere 
occeperunt. 

2. 
Fuerunt apud me nonnalli praeciperi nobiles, qui retu-

lerunt mihi praecedentem principem Transsylvaniae Georginm 
Rakoczy sedem suarn occupasse et regimen iterum suscepisse, 
dominum autem Franciscum Redey ad bona sua recepisse; 
necnon milites moderni novi principis cum militibus Georgii 
Rakoczy, ubi occassionem nauciscuntur, certare, et sese invi-
cem magno odio prosequi. Narrabant insuper hoc etiam, quod 
posteaquam Turcarum imperátor vexillum et sceptrum recen-
ter electo principi misisset, Georgius Rakoczy multis militibus 
suis legato Turcico obviam missis, ex Turcis ad duo millia 
curavit caedi, primarium vero legatum abrasis eidem barba et 
mystacibus in Turciam remisit, detento apud se sceptro quam 
vexillo; legátus vero Turcicus propterea cum tanta suorum 
manu venerat, quia timebat a mihitibus Rákóczii.